ESTADO DA PARAÍBA

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2022                                        MÊS: JUNHO                                                      EDIÇÃO: 106.

ASSUNÇÃO/ PB  -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 07 DE JUNHO DE 2022.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DE PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATOS

ITENS REMANESCENTES 2º COLOCADO

OBJETO: Formação de registro de preço para futuras aquisição parce-
ladas de medicamentos dos tipos: psicotrópicos, farmácia básica, hiper-
dia e injetáveis para atender a demanda da secretaria de saúde em
suas ações públicas. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 64, § 2º da Lei
8.666/1993; Pregão Eletrônico nº 00005/2022. VIGÊNCIA: até
06/05/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de As-
sunção e; CT Nº 00039.1/2022 - 06.05.22 - APOTEK DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - R$
24.458,00; CT Nº 00040.1/2022 – 06/05/2022 - MEDS COMERCIO DE
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS - R$ 10.164,00;
CT Nº 00041.1/2022 – 06/05/2022 - CIRURGICA BRASIL DISTRIBUI-
DORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 29.750,00;

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DE PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0010/2022

OBJETO: Aquisição de óleo lubrificante, filtros e derivados para atender
a frota de veículos do Município de Assunção e contratados. FUNDA-
MENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00010/2022. DOTAÇÃO: De
acordo com QDD e LOA do exercício financeiro 2022;. VIGÊNCIA: até
o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Assunção e: CT Nº 00081/2022 - 18.05.22 -
NOVA ASSUNÇÃO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA - R$
223.280,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DE PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0013/2022

OBJETO: Aquisição de material Odontológico para Secretaria de Saúde
de Assunção–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00013/2022. DOTAÇÃO: Conforme LOA E QDD do exercício de 2022.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CON-
TRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e: CT Nº 00079/2022 -
18.05.22 - DENTAL ANDRADE COMERCIO REPRESENTAÇÕES E
SERVIÇOS - R$ 18.230,85; CT Nº 00080/2022 - 18.05.22 - DENTAL

BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPI-
TALAR EIRELI - R$ 56.796,01.

ESTADO DA PARAÍBA

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2022                                        MÊS: JUNHO                                                      EDIÇÃO: 106.

ASSUNÇÃO/ PB  -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 07 DE JUNHO DE 2022.

P
ág

in
a2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL

Nomes para compor Conselho Municipal dos Direi-
tos da Criança e do Adolescente -CMDCA

Vigência: 2022/2024

Data da Nomeação: 06 de junho de 2022

Secretária de Saúde:

Jussara Gomes Alves (Titular)
Rejane Maria de Assis (Suplente)

Secretaria de Ação Social:

Maria Izabel dos Santos Magalhães (Titular)
Djane Sandra Santos do Nascimento Maciel (Suplente)

Secretaria de Educação:

Edilma Salviano Pereira (Titular)
Dilma Maria de Oliveira (suplente)

Associação ASPROFRUTAS:

Wellinghton Alves Guedes (Titular)
Erika Rejane Gomes Ferreira (suplente)

Igreja Evangélica:

Elisângela Farrapo Borges (Titular)
Maria Oliveira de Brito (Suplente)

Igreja Católica:

Judith Maria dos Santos Silva (Titular)
Maria Sandra dos Santos (Suplente)

PRESIDENTE: Maria Izabel dos Santos Magalhães
VICE-PRESIDENTE: Rejane Maria de Assis SECRETÁRIA
EXECUTIVA: Djane Sandra Santos do Nascimento Maciel